

Realmæglerne Valby ApS

Ålholmvej 2, 2500 Valby

CVR-nr. 36 06 83 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Christian Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Realmæglerne Valby ApS
Ålholmvej 2
2500 Valby

CVR-nr.: 36 06 83 29
Stiftet: 19. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Lindberg
Ruben Søren Østergaard
Nicklas Anders Kastbjerg
Christian Dahl Brøndum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.009 t.kr. mod 2.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.009.382	2.620
1 Personaleomkostninger	-1.527.836	-1.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-271.645	-369
Driftsresultat	209.901	403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.278	-51
Resultat før skat	200.623	352
3 Skat af årets resultat	-53.102	-86
Årets resultat	147.521	266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.521	266
Disponeret i alt	147.521	266

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	444.133	611
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	444.133	611
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.138	35
5	Indretning lejede lokaler	329.370	392
	Materielle anlægsaktiver i alt	356.508	427
	Deposita	101.298	90
	Finansielle anlægsaktiver i alt	101.298	90
	Anlægsaktiver i alt	901.939	1.128
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.848	307
	Udskudte skatteaktiver	27.345	19
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130
	Andre tilgodehavender	14.681	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	Tilgodehavender i alt	269.874	463
	Likvide beholdninger	609.222	587
	Omsætningsaktiver i alt	879.096	1.050
	Aktiver i alt	1.781.035	2.178

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	413.412	266
	Egenkapital i alt	463.412	316
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.693	649
	Gæld til kapitalejer	135.000	135
	Anden gæld	0	17
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	474.693	801
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.793	65
	Anden gæld	758.137	861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	842.930	1.061
	Gældsforpligtelser i alt	1.317.623	1.862
	Passiver i alt	1.781.035	2.178
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.431.010	1.706
Andre omkostninger til social sikring	30.264	30
Personaleomkostninger i øvrigt	66.562	112
	1.527.836	1.848
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	8.777	50
Andre finansielle omkostninger	501	1
	9.278	51
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.094	105
Årets regulering af udskudt skat	-7.992	-19
	53.102	86
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2016		832.750
Tilgang		0
Kostpris 31. december 2016		832.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		222.067
Årets afskrivninger		166.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		388.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		444.133

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016	39.393	428.325
Tilgang	0	26.250
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>39.393</u>	<u>454.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.376	36.040
Årets afskrivninger	7.879	89.165
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>12.255</u>	<u>125.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>27.138</u>	<u>329.370</u>

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	265.891	315.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.521	147.521
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>413.412</u>	<u>463.412</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 186. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 93.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Realmæglerne Brøndum, Kastbjerg og Lindberg ApS, CVR-nr. 33 07 50 06 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Lindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 11:09:43Z

NEM ID 

Christian Dahl Brøndum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 11:11:39Z

NEM ID 

Nicklas Anders Kastbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165777000336

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 15:37:47Z

NEM ID 

Ruben Søren Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950187551291

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 15:59:00Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.184.60

2017-06-12 16:02:53Z

NEM ID 

Christian Dahl Brøndum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-19 10:50:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6MBG-VBTAN-EFOFK-1CFMZ-YWT5A-NAZFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>